
ПРИКАЗ 

№ //Jf 
« /~r()И/#1)-Ь/~ 20~ -- r 
г.Москва 

О вводе лифтов в эксплуатацию, установленных в общежитии ФГБОУ ВО «НИУ 

«МЭИ» по адресу: ул. Энергетическая, д.6, ул. Энергетическая, д.14, корп.1, 

ул. Энергетическая, д.18 

Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от ЗО.11.2022г. 

№ 2166 и Постановления Правительства Российской Федерации от 24.06 .2017г. № 743 и на 

основании актов ввода лифтов в эксплуатацию от 17 апреля 2025г. , 

приказываю: 

1. Ввести с 18 апреля 2025года в эксплуатацию пассажирские лифты, установленные в 

общежитиях по адресу: 

ул. Энергетическая, д.6, заводские номера - 251096, 251097, 251098; 

- ул. Энергетическая, д.14, корп.1 заводские номера - 251099, 251100; 

ул. Энергетическая, д.18 , заводские номера 068568, 068569. 

Проректор по модернизации 

имущественного комплекса 

и правовой работе ~Лейман 


